
UCHWAŁA NR VI/26/2015 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 26. 02. 2015 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Rytwiany do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej               

w Staszowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z. 2013 r.  poz. 217 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się Grzegorza Forkasiewicza – Wójta Gminy Rytwiany  do 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


